

Regnskabskontoret Løve ApS

CVR-nr.: 40461876

H P Hanssens Gade 42
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/01/2023

Søren Nyborg Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Regnskabskontoret Løve ApS
H P Hanssens Gade 42
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 40461876

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med regnskabsmæssig assistance i form af bogføring, rådgivning og regnskabsopstilling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 72.096 kr. mod 69.772 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 200.232 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.199.038	2.114.634
Personaleomkostninger	1	-2.085.583	-2.014.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.355	-5.849
Resultat af ordinær primær drift		107.100	94.577
Andre finansielle indtægter	2	2.298	2.275
Øvrige finansielle omkostninger	3	-16.194	-7.352
Ordinært resultat før skat		93.204	89.500
Skat af årets resultat		-21.108	-19.728
Årets resultat		72.096	69.772
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		72.000	72.000
Overført resultat		96	-2.228
I alt		72.096	69.772

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.685	3.455
Materielle anlægsaktiver i alt	4	12.685	3.455
Anlægsaktiver i alt		12.685	3.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.190	240.708
Igangværende arbejder for fremmed regning		153.250	57.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	16.771
Andre tilgodehavender		219.950	874.062
Periodeafgrænsningsposter		19.491	18.518
Tilgodehavender i alt		604.881	1.207.059
Likvide beholdninger		637.867	67.648
Omsætningsaktiver i alt		1.242.748	1.274.707
AKTIVER I ALT		1.255.433	1.278.162

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		128.000	128.000
Overført resultat		232	136
Forslag til udbytte		72.000	72.000
Egenkapital i alt		200.232	200.136
Hensættelse til udskudt skat		24.564	25.893
Hensatte forpligtelser i alt		24.564	25.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215	1.195
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		22.531	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		413	22.529
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		796.326	773.295
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		211.152	255.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.030.637	1.052.133
Gældsforpligtelser i alt		1.030.637	1.052.133
PASSIVER I ALT		1.255.433	1.278.162

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	128.000	136	72.000	200.136
Betalt udbytte	0	0	-72.000	-72.000
Årets resultat	0	96	72.000	72.096
Egenkapital, ultimo	128.000	232	72.000	200.232

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lønninger	2.066.669	1.994.226
Andre omkostninger til social sikring	18.914	19.982
	<u>2.085.583</u>	<u>2.014.208</u>

2. Andre finansielle indtægter

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	83	15
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	53
Andre finansielle indtægter	2.215	2.207
	<u>2.298</u>	<u>2.275</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Renteudgifter til associerede virksomheder	791	638
Øvrige finansielle omkostninger	15.403	6.714
	<u>16.194</u>	<u>7.352</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	24.630
Tilgang	15.585
Afgang til kostpris	-5.098
Kostpris 31. december	<u>35.117</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	21.175
Årets afskrivninger	6.355
Årets afgang	-5.098
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>22.432</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>12.685</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med MPO af 1993 ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel.
Huslejeforpligtelsen udgør 13 t.kr.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	3
Samme antal som sidste år.	